

METINĖ VEIKLOS ATASKAITA 2021 M.

Šie metai buvo įdomūs, pilni naujų iššūkių ir patirčių. Susiklosčiusi epidemiologinė situacija pakoregavo ir globos namų tarybos veiklą. Naujos sudėties globos namų taryba savo veiklą pradėjo vykdyti vasario mėnesį po bendro gyventojų susirinkimo, kurio metu balsavimo tvarka, buvo išrinkta. Globos namų tarybą sudarė 7 nariai: Laimonas Tolvaiša, Birutė Kemežaitė – Vasiljevienė, Kazimieras Baltrušaitis, Birutė Samajauskaitė, Aldona Simanavičiūtė ir socialinės darbuotojos Gailutė Matulaitienė, Rita Augustinaitienė. Pirmo posėdžio metu išsirinkome tarybos pirmininką bei sekretorių. Tarybos pirmininku išrinktas Laimonas Tolvaiša, sekretore išrinkta Birutė Kemežaitė - Vasiljevienė. Nauja globos namų taryba savo veiklą pradėjo nuo veiklos plano 2021 metams rengimo. Plane nusimatėme veiklas ir išsikėlėme uždavinius, kuriuos siekėme įvykdyti per šiuos metus.

Metų eigoje globos namų Taryba suorganizavo vienuolika tarybos posėdžių. Jų metu kalbėjomės ir aptarinėjome gyventojams aktualius klausimus ir problemas bei bandėme surasti galimus jų sprendimo būdus. Kaip ir kasmet daug dėmesio skyrėme aplinkos tvarkymo ir mirusių globos namų gyventojų kapų tvarkymo talkų organizavimui. Taip pat globos namų taryba stengėsi aktyviai dalyvauti globos namų gyvenime. Stebėjo gyventojams teikiamų paslaugų kokybę bei ją vertino, talkino darbuotojams organizuojant globos namų gyventojų kultūrinę veiklą bei užimtumą, aktyviai dalyvavo renginiuose bei išvykose. Džiugu, kad šiemet pavyko suorganizuoti net keletą ekskursijų. Vienos iš ekskursijų metu buvo aplankytos Panemunių regioninio parko pilyis ir kitos žymios vietos. Ne mažiau smagi išvyka buvo pesčiųjų žygis į Plokščius. Ir toliau plėtojome bendradarbiavimą su Gerdžiūnų bendruomene. Grupelė globos namų gyventojų sudalyvavo liepos mėnesį organizuotame meno plenere „Land art Gerdžiūnai“ bei rugpjūčio mėnesį organizuotoje Gerdžiūnų miestelio šventėje. Visos išvykos ir renginiai suteikė daug gerų emocijų, ypatingai kai visi jau buvo pavargę nuo karantino suvaržymų.

Per praėjusius metus buvo suorganizuota 12 aplinkos tvarkymo talkų į kurias įsitraukė 34 globos namų gyventojai. Aktyviai prižiūrėjome globos namų teritoriją, taip pat nepamiršome kapinių bei aplinkinių teritorijų. Buvo suorganizuota ir aplinkos tvarkymo talka „DAROM 2021“. Šiemet ji buvo šiek tiek kitokia, nes turėjome ne tik surinkti šiukšles, bet taip pat jas ir išrūšiuoti. Talkoje dalyvavo 25 globos namų gyventojai ir darbuotojai. Kaip ir kasmet organizavome mirusių globos namų gyventojų kapų puošimą ir Vėlinių žvakelių uždegimą.

Metų gale globos namų Taryba prisidėjo organizuojant ir atliekant anketinę gyventojų apklausą apie teikiamų socialinių paslaugų globos namuose kokybę. Gauti apklausos rezultatai bus panaudoti tobulinant socialinių paslaugų kokybę globos namuose.

Globos namų tarybos nariai visada stengėsi būti pavyzdžiu kitiems globos namų gyventojams, stengėsi aktyviai dalyvauti globos namų gyvenime, prisidėti prie teikiamų paslaugų kokybės gerinimo, atstovauti visų globos namų gyventojų interesus, stengėsi atsižvelgti į kiekvieno nuomonę ir priimti tinkamus sprendimus globos namų bendruomenės gerovei.

Parengė:

Globos namų tarybos sekretorė

Birutė Kemežaitė – Vasiljevienė

Globos namų tarybos narė

Rita Augustinaitienė